２０１９年１2月吉日

市原市サッカー協会第４種委員会

登録チーム代表者・選手保護者 様

 NPO 法人市原市サッカー協会

国際スポーツ交流「２０２０市原市少年の翼」選手募集について

各チームおよび保護者の皆様におかれましては、日頃より市原市サッカー協会にご理解、ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて今年も「少年の翼」事業が市原市体育協会の主管のもと、下記の通り実施されることとなりました。

つきましては、市原市体育協会の委嘱を受け、別紙の要領で、選手募集および選手選考を行いますので、ぜひ、

ご応募下さい。

記

1 名  称 国際スポーツ交流「２０２０市原市少年の翼」

2 目  的 （１）豊かな個性と国際感覚を身につけ、郷土を愛し、人の心の解る青少年の育成。

             （２）スポーツの親善試合を通して、国際交流とスポーツ技術の向上を図る。

3 期  日 ２０２０年８月２１日（金）～８月２４日（月） 【3泊 4日】

4 遠 征 地 台湾：新北市、台北市

5 交  通 往復航空機・専用バス等

6 参加資格 市原市内在住の小学生【令和２年度の新５，６年生】（現４，５年生）

○募集方法

      (1)チーム単位での応募

           (2)複数チームの合同チームでの応募

           (3)個人での応募

 ＊チーム単位での応募が多い場合、選考に漏れるチームの中の希望者は、個人の応募としても

選考対象にします。

            ＊個人応募で選考した人数が 1 チームに達しない場合は、希望によりチーム単位で選考された

チームへの合流を可とします。

       ＊応募人数の総数が１０名に満たない場合は、遠征を中止しますのでご了承ください。

7 交流種目及び選手数  サッカー（８人制） 小学生２チーム（各１0名） ２０名

8  役員構成 団長、副団長、総務、総監督･指導者、支援役員、トレーナー、添乗員等

9 経  費 選手自己負担 ９５，０００円（予定、燃油サーチャージ等別途）

       ※補助金の関係で決定ではありません。あくまでも予定ですので参考にして下さい。

10 主  催 国際スポーツ交流『２０２０市原市少年の翼』実行委員会

11  共  催 一般社団法人市原青年会議所

12  主  管 公益財団法人市原市体育協会

13  構成団体 ・（公財）市原市体育協会、（一社）市原市青年会議所、（特非）市原市サッカー協会

       ・市原市ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会

14 後  援 ・市原市、市原市教育委員会、市原市国際交流協会、市原商工会議所、各協賛団体

15 協  賛 ・各会社・各個人・各団体

16 内  容 (1) 小学生スポーツ交流大会参加 試合予定：各チーム４～６試合

       (2) 交流団体（臺北市都會樂活足球協會）

       (3) 交歓会

(4) 施設等訪問および観光

17 宿 舎  台湾・台北市内ホテル

18 連絡先  事務局 (公財)市原市体育協会内 電話番号０４３６（４２）７７１２ 齊藤・今関

19 応募方法および選手選考会について  別紙(裏面)に記載

【２０２０市原市少年の翼（サッカー）参加募集について】

＊選考会への申し込みをもって、「2020 市原市少年の翼」の参加応募とします。

申し込み締切・・・令和２年３月３１日(火)

（この時点で、申し込みが１０名に満たない場合は、遠征を中止します）

＜選考会について＞

１ 日      時： ２０２０年５月４日（祝月）１３：００～

２ 場      所： 市原スポレクパーク（予定）
           （会場変更等がある場合は、応募者に直接連絡します）

３ 持  ち  物 ： サッカーのできる服装、シューズ、ボール、タオル、飲み物、等

４ 選 考 内 容： ５０ｍ走、ボールリフティング、ミニゲーム、ゲーム

５ 悪天の場合 ： 延期します。当日出掛ける前にテレホンサービスにてご確認ください。

          【テレホンサービス：４４－８１８２】

６ 申し込み方法

    下の申し込み用紙に必要事項を記入し、メールか郵送又は、ＦＡＸにて提出してください

    ※個人で申し込む場合は、チームの承諾を得て申し込んでください。

７ 選考委員

選考は、国際スポーツ交流「２０２０市原市少年の翼」サッカー選考委員が行います。

・ＮＰＯ法人市原市サッカー協会 役員

   ・ＮＰＯ法人市原市サッカー協会 第４種委員会役員

   ・ＮＰＯ法人市原市サッカー協会 技術委員会

   ・ＮＰＯ法人市原市サッカー協会 第４種委員会技術指導部

８ 提出先

   ・郵送の場合 〒290-0011 市原市能満 1474-1

                    市原市少年の翼実行委員会事務局（公益財団法人市原市体育協会内）

                                                           ℡ 0436-42-7712

      ・Mail の場合 ichi_tai@nifty.com
            （申込書と同じ項目があれば様式は問いません）

      ・Fax.の場合 0436-42-7713

国際スポーツ交流「２０２０市原市少年の翼」(サッカー)参加申込書
(フ リ ガ ナ)
選 手 氏 名 ポジション 住 所 電話番号 生年月日(西暦)

 男
・
女

   20  /   /

小学校名

所属チーム名

保護者氏名

FAXの場合、切り取らずに送ってください

差し支えなければmailアドレスをお書きください。